ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal de Três Passos, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, em cumprimento à
Liminar deferida no Processo nº 075/1.17.0000410-1 (CNJ:. 0000864-55.2017.8.21.0075), TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar a SUSPENSÃO DO CERTAME E PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 002/2016,  especificamente para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas Rodoviárias
(sub judice), até a tramitação da referida Ação Civil Pública.

O certame, para os demais cargos, permanece válido.

Município de Três Passos, 31 de março de 2017.

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL,
            Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.